c.   "Sermo de corpore Christi" 
f. 109’ incipit  "Quicumque manducauerit panem (1Cor. 11,27) – Hic manducat pro  
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quo iudicandus erit..." 
f. 111 desinit  "...hijs in nititur anima sancta." 

d.   "Item sermo de corpore Christi vel de pasca" 
f. 111 incipit  "Expurgate vetus fermentum (1Cor. 5,7) – Quia nostro tempore homines 
   consueuerunt peccare contra sacramentum dominici corporis..." 
f. 111’ desinit  "...in me manet et ego in eo dicit dominus." 

e.   "Item sermo de corpore Christi." 
f. 111’ incipit  "Tabernaculum erit in umbraculum(Is. 4,6) – Per tabernaculum  

figuratur corpus domini..." 
f. 112’ desinit  "...Oretur a nobis ut deus noster." 

   (Sermones hi breves extant etiam in codice DA. III. 12. Bibliothecae Strahowiensis 
   Pragae, ubi cum aliis, iisque Qudragesimalibus ascribuntur cuidam "Nicolao  
   Prachatitz Iurista dicto." Cf. Triška (1967), 65. et Triška (1981), 413.) 

18. ff. 112’-114’ „Sermo communis” 
f. 112’ incipit  "Venite filii audite me (Ps. 33,12) – Ergo quod sunt tria genera filiorum  

scilicet filij abjecti filij neglecti filij electi..." 
f. 114’ desinit  "...propter timorem, propter apparenciam facis." 

19. ff. 114’-115 [Johannes Halgrinus de Abbatisvilla:] "Sermo in assumptione  

Virginis gloriosae." 
f. 114’ incipit  "Intrauit Ihesus in quoddam castellum (Lc 10,38) – Beata uirgo ipsa 
   thalamus nupcialis ipsa est castellum militare domini..." 
f. 115 desinit  "...integro tamen et illibato sigillo iusticie." 

   (Cf. Schneyer 3, 530. Nr. 287.) 

20. ff. 115-116’ "In natiuitate sancte marie virginis Sermo" 
   Alia manu additur: "de Assumpcione". 
f. 115 incipit  "(H)Ortus conclusus soror mea (Cant 4,12) – Vocat dei filius beatam 
   virginem sororem et sponsam..." 
f. 116’ desinit  "...matre mediante veniamus ad filium quod nobis..." 

21. ff. 116’-117’ "Sermo de domina" 
f. 116’ incipit  "Veni in ortum meum (Cant 5,1) – Haec verba sunt summi regis eterni 
   vocans gloriosam matrem suam in requiem sempiternam..." 
f. 117’ desinit  " . . sicut nobilissimi thuris qui redolet in diebus estatis." 

   (Ed.: Cf. Schneyer 7, 466. Nr.89; 9, 489. Nr. 11. et 729. Nr. 89.) 

22. ff. 118-118’ [Iohannes Milicius: Postilla Gratia Dei. Pars. Aest. Sermo 1.] 
f. 118 incipit  "Jesum queritis nazarenum Crucifixum (Mc. 16,6) – Cantamus in  

dominica passionis Vexilla regis prodeunt..." 
f. 118’ desinit  "...in laude eius omnes una voce pariter resonemus cantantes Crist ist 
   erstanden bohemicum similiter etc." 

   (Cf.: Cod. Lat. 42, ff. 182-182’.) 
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23. ff. 118’-122’ [Sermo de Ressurrectione Domini] 
f. 118’ incipit  "Jhesum queritis nazarenum (Mc. 16,6) – Matheus ewangelista in  

hesterno ewangelio et marcus in hodierno christi resurreccionem sic 
declarat..." 

f. 122’ desinit  "...transmigrare feliciter valeamus. Quod ut prestet..." 

24. ff. 122’-124’ [De Canone Missae] 
f. 122’ incipit  "Quoniam sacer canon quo in consecracione corporis et sanguinis 
    domini nostri iesu christi utimur..." 
f. 124’ desinit  "...nobis sua passione meruit qui est benedictus..." 

(Cf. Köln Stadtsarchiv, W 272, f. 305 – Vennebusch, J.: Die theologischen 
Handschriften des Stadtarchivs Koeln , 4. Koeln - Wien - Boehlau 1986.; Hildesheim: 
Dombibliothek 629, ff. 122-125 – Stähli, M. – Härtel, H. –Giermann, R. –Arnold, M.: 
Handschriften der Dombibliothek zu Hildesheim: Teil 1. Hs 124a - Hs 698. 
Wiesbaden: Harrassowitz, 1991, 48.; Brno: Státní Vědecká Knihovna Mn 13, ff. 74-
76v – Dokoupil, V.: Soupis rukopisů z knihovny minoritů v Brně, františkánů v 
Moravské Třebové a premonstrátů v Nové Říši. Praha 1959, 36.; Brno: Státní Vědecká 
Knihovna Mk 21, ff. 280-282 – Dokoupil, V.: Soupis rukopisů mikulovské 
dietrichsteinské knihovny. Praha 1958, 51.) 

25. ff. 124’-126’ [Ps.- Augustinus: De contemptu mundi ad clericos] 
f. 124’ incipit  "Audite fratres karissimi salutiferam patris nostri doctrinam..." 
f. 126’ desinit  "...sibi perhennes reddamus gracias in christo domino nostro qui cum 
   patre et spiritu sancto..." 
   "Explicit liber Augustini de contemptu mundi ad clericos etc." 

(Ed.: PL 40, 1215-1219, cf. CPPM I, 1121. Cf. etiam Cod. Lat. 42, ff. 36-37; Cod. 
Lat. 53, ff. 82’-84’; Cod. Lat. 92, ff. 15-17.) 

26. ff. 126’-128 [Sermo de novo sacerdote] 
f. 126’ incipit  "Vas electionis est mihi iste (Act 9,15) – Dicit philosophus est a  

principio ente..." 
f. 128 desinit  "...ut nunquam a vero creatore separemur. Quod nobis...  
   „Sy woy scherrubl.” 

27. ff. 128-129’ " De decimis Sermo" (Secundim indicem) 
f. 128 incipit  "Ubi est Abel frater tuus (Gen. 4,9) – Genesi iiij leguntur hec verba vbi  

dicitur  quod filii Ade..." 
f. 129’ desinit  "...in eterna velut triticum de celestibus ortum tabernacula reponendas.  

Quae nobis concedat etc.”     
28.  
ff. 129’-131  SS. Augustini, Hieronymi, Basilii, Gregorii, Albini, Sixti, Bedae  
   sententiae breves de agenda poenitentia. 
f. 131   Initium thematis ad sermonem sequentem. 

29. ff. 131’-135’ [Sermo] „de sacerdotibus” (Secundum indicem) 
f. 131’ incipit  "Surge et fac et erit dominus tecum – Dominus noster Jesus Christus 
   cuius fuit delicie esse cum filiis hominum..." 
f. 135’ desinit  "...calicem tractare et sumere et alys ministrare." 
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30. ff. 136’-139’ [Sermo] „de novo sacerdote” (r.) 
f. 136’ incipit  "Vado ad eum qui misit (Jn 16,5) – Omnis fidelis servus probitate  
   conspicuus ad  exemplum sui domini..." 
f. 139’ desinit  "...vado ad eum qui me misit. Quod nobis omnibus..." 

31. ff. 140’-146 „Sermo de sancto Iohanne Baptista” 
f. 140’ incipit  "Erit magnus coram domino (Lc. 1,15) – Gabriel archangelus zacharie  

seni a deo in solacium missus..." 
f. 146 desinit  "...unde cantat de ipso sancta ecclesia. Serta ter denis alius (1)  

coronat(!)." 

32. ff. 146’-150 „De decem miraculis Corporis Christi” (Secundum indicem) 
f. 146’ incipit  "Decem sunt miracula de corpore christi de quibus directe racio non 
   potest assignari..." 
f. 150 desinit  "...non laborat in cassum uiuet in eternum." "hec ille 

 (Cf. München: Bayerischa Staatsbibliothek: Clm 28312, f. 107v. – Glauche, G.: 

Katalog der lateinischen Handschriften der Bayerischen Staatsbibliothek München : 
Clm 28255-28460. Wiesbaden 1984, 90.; Basel: Universitätsbibliothek A X 47, f. 152 
– Steinmann, M.: Die Handschriften der Unversitätsbibliothek Basel. Register zu den 
Abteilungen AI-AXI und O. Basel, 1982, 88. Zwettl: Bibliothek des Zisterzienserstifts 
Ms. 287, f. 134 – Ziegler, Ch.: Zisterzienserstift Zwettl: Katalog der Handschriften 
des Mittelalters. III. München 1989.;  Zwettl: Bibliothek des Zisterzienserstifts, Cod. 
Zwetl. 320, f. 115vab – Ziegler, Ch.: Zisterzienserstift Zwettl. Katalog der 
Handschriften des Mittelalters. IV. Zwettl 1996/1997. 

33. ff. 150-152 [Sermo] „de caritate” (r.) 
f. 150 incipit  "Si diligimus invicem (1Jn. 4,12) – Karissimi sicut scitis et nos  

videmus..." 
f. 152 desinit  „…scimus quia translati sumus de morte ad vitam quam diligimus  

fratres etc.” 

34. ff. 152’-154’ „Qualiter nos omnis invicem diligere debemus” 
f. 152’ incipit  „Qualiter nos omnis invicem diligere debemus…” 
f. 154’ desinit  "...in eterna beatitudine recreet et dulcore. Quod nobis propinare  
   dignetur. Amen etc." 

35. ff. 154-159 [Notae variae] 
a. ff. 154-155’  [De Septuagesima, Sexagesima, Quinquagesima, Quadragesima,  
   et de IV Temporibus] 
b. ff. 155’-159  [De Sacramentis, de Eucharistia et de sacerdote]